Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Парадигмальный Совет
Протокол от 07.03.2024
  Утверждено ИВАС Мория 08032024.
Глава Парадигмального Совета ИВДИВО Бурятия Маншеева Т

Присутствовали: 9 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Валентина
2. Дашанимаева Туяна
3. Воробьёва Ирина
4. Очирова Елена
5. Азаргаев Карл
6. Азаргаева Эльвира
7. Маншеева Татьяна
8. Сидорова Людмила (онлайн)
9. Еланова Наталья (онлайн)

Состоялись:
1. Стандартное возжигание, переход в зал ИВДИВО 1472 архетип ИВДИВО Всеедины, взаимодействие с ИВАС Кут Хуми Фаинь, обновление Ядра Должностно Полномочного, 64-рицы инструментов, формы, стяжание Синтеза, Ивдивности, Огня, Условий и Плана Синтеза Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Бурятия.
2. Выход в здание Подразделения ИВДИВО Бурятия 1472 архетип ОМ ИВДИВО, командное взаимодействие с ИВО, ИВАС Мория, ИВАС Эмиль Яна.
3. Выход в зал Парадигмального Совета ИВО. Разбор темы: Синтез-Философия Человека Метагалактики. Человек-первый ракурс 4-х жизней, внутренняя философия с 7-ричной внутренней реализаций внутренней философии по 512 архетипическим Метагалактикам. На основе разработки 7-ричной внутренней реализации складывается внутренняя синтез философия Человека, Парадигма жизни каждого. Частные ИВДИВО-здания помогают развитию данной внутренней организации.  Распоряжения ИВО, как 8-рица от Синтеза до Жизни. Человек-центровка ИВДИВО. Внутренняя Философия основывается, тем синтезом индивидуальной, личной формы организации синтеза сложенного опыта, мировоззрения, взгляда, императивов, действий каждого.
[bookmark: _GoBack]4. Доклад Аватарессы ИВО Цивилизации Синтеза ОЧС сверхкосмоса ИВАС Филиппа по теме: Человек и Цивилизация. Первый постулат- Человек-есмь продукт Цивилизации. Второй постулат-объективная реальность Субъектным выражением каждого. Третий постулат- многополярный мир — это путь развития Цивилизации, как явление цельного Отцовского мира ИВО. Четвёртый постулат- 32-рица организации ИВО, как внутреннее явление Цивилизации Синтеза ОЧС сверхкосмоса ИВО. 5-й постулат- Цивилизационный путь развития Человечества - есмь Синтез ИВО.

Решения:
1. Стяжание у ИВАС Мории обучения, подготовки, Плана Синтеза в течение месяца по теме: Человек-Посвящённый ИВО ракурсом части Мероощущения.
Ключевые слова
Человек, Метагалактика, Цивилизация, внутренняя философия.

 Составила: Аватаресса ИВО АСФ ИВАС Мории ИВАС Кут Хуми Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Бурятия Маншеева Татьяна.